SỞ Y TẾ ĐĂK LĂK

TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:               / DS - TTYT

Ea Wer, ngày           tháng 12 năm 2025

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1.Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN.

2. Địa chỉ: Thôn Ea Duất - Xã Ea Wer - Tỉnh Đăk Lăk.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian bắt đầu

thực hành

Thời gian hoàn thành

thực hành

1 Nguyễn Thị Hằng Ngày 18/12/2025 Ngày 18/09/2026

Tổng cộng: Danh sách có 01 người

Nơi nhận:

- Sơ y tế( B/c);

- Đăng tải Hệ thống thông tin (quản lý danh sách hành

nghề SYT) (KHNV);

- Đăng tải trang thông tin điện tử của TTYT Buôn Đôn

(https://yte.daklak.gov.vn/ASPX/Default.aspx?iDV=3

3) (TCHC);

- Lưu VT, KHNV( HSTH KCB- H).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Quốc Đỉnh

https://yte.daklak.gov.vn/ASPX/Default.aspx?iDV=33
https://yte.daklak.gov.vn/ASPX/Default.aspx?iDV=33

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T14:59:52+0700
	Đắk Lắk
	Đoàn Quốc Đỉnh<dinhdq.bvbc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T15:57:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T15:57:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T15:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ BUÔN ĐÔN<ttytbuondon@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!